~Hfeituxa do Nunicipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 021/2017

De 03/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo lº) EXONERAR, a servidora GRAZIELA PAOLA RODRIGUES BLE

ZINS NEVES DE CAMARGO, da Função Gratificada de Coorcle11atlor Atlmi11i.~trativo, voltando a

mesma a exercer seu emprego de origem de Oficial Atlmi11istrativo, lotada junto a Secretária Munici

pal de Saúde e Medicina Preventiva.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , 03 DE JANEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 03/0l/2017.

Prefeito Municipal.

Rua Jojo LopH Filho, n• 120 - Centro, lelefax (15)32559500, Angduba - SP. CEI' 18240-000 - e-nuil: pmangatuba@angature.sp.gov.t>r